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Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: MEDICAMENTE PENTRU CABINETE MEDICALE
SCOLARE

Data publicare: 21.11.2022 14:17

Cod si denumire CPV: 33690000-3 Diverse medicamente (Rev.2) Data finalizare: 21.11.2022 14:23

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 21.11.2022 14:19

Tip de contract: Furnizare Data de raspuns a autoritatii contractante: 21.11.2022 14:23

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: DIRECTIA DE ASISTENTA SOCIALA DEVA Denumire: S.C. ALFA FARM S.R.L.

CUI: 15326502 CUI: 16600699

Adresa: Strada: ion luca caragiale, nr. 4, Sector: -, Judet: Hunedoara,
Localitate: Deva, Cod postal: 330152

Adresa: Strada: Stefan cel Mare, Nr. 6, Sector: -, Judet: Neamt,
Localitate: Roman, Cod postal: -

Localitatea, Tara: Deva, Romania Localitatea, Tara: Roman, Romania

Telefon: +40 254218030 Telefon: +40 722325579

E-mail: achizitii.das@gmail.com E-mail: contabilitatealfa@gmail.com

Website: www.primariadeva.ro Website: www.farmaciaalfa.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Pachet: 1.Dexametazona 8mg/2ml-42fiole-58.95ron; 2.Adrenalina
1ml-54fiole-211.64ron; 3.Epipen 150 micrograme sol inj-19bc-
3358.99ron; 4.Epipen 300 micrograme sol inj-17bv-3113.96ron;
5.Diazepam sol rectala 5mg/2,5 ml x 5 bc-18ct-422.09ron;
6.Diazepam sol rectala 10mg/2,5ml x 5 bc-9ct-246.96ron; 7.Glucoza
33% x 5 fiole-17ct-455.10ron; 8.Bebicina monodoza 5ml x 20
monodoze-28ct-704.71ron; 9.Ventolin spray-22fl-218.39ron;
10.Loratadina/Claritine sirop 5mg/5ml-20fl-179.45ron; 11.Loratadin
10mg(Loratadina) x 10comprimate-42ct-273.58ron; 12.Paracetamol
120mg/5ml sirop-27fl-388.90ron; 13.Paracetamol 500mg x 20
comprimate-210ct-549.09ron; 14.Captopril 25mg x 20 comprimate-
7ct-21.39ron; 15.Egilog 50mg (Metoprolol )x 20 comprimate-7ct-
24.28ron; 16.Brufen 20mg/ml sirop 100ml-37ct-501.03ron;
17.Larofen 200 mg x 20 comprimate-65ct-906.43ron; 18.Algocalmin
x 20 comprimate-36ct-312.11ron; 19.Debridat 24mg/5ml sirop x
250ml-22fl-278.32ron; 20.Colperin 100mg x 30 comprimate -50ct-
550.46ron; 21.Antispasmin 40mg x 20 comprimate-123ct-
1786.32ron; 22.Smecta x 10 plicuri-35ct-443.12ron; 23.Espumisan
pic-25fl-642.20ron; 24.Carbocit x 30comprimate-20ct-400.00ron;
25.Dicarbocalm x 20 comprimate-100ct-1366.97ron; 26.Alinan Calciu
sirop -47fl- 789.08ron; 27.Paxeladine sirop x 125 ml-20fl-535.78ron;
28.Tantum verde 0,15% spray- 33fl-1271.56ron; 29.Hepathrombin
300 UI ung-38tub-916.88ron; 30.Baneocin ung-31tub-935.69ron;
31.Baneocin pudra-22ct-664.04ron; 32.Dermodrin ung 20g-30tub-
465.14ron; 33.Oximed sp

Conditii de livrare conform oferta pentru ADV1327672

Conditii de plata conform oferta pentru ADV1327672

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)
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MEDICAMENTE CABINETE
SCOLARE CF ANUNT ADV
1327672/08.11.2022

Solicitata: 1 Pret estimat: 25.783,64

Numar de referinta: 2 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 25.783,64

Pret de catalog: 25.783,64 RON/bucata Valoare estimata: 25.783,64

Cod si denumire CPV: 33690000-3 - Diverse
medicamente (Rev.2)

Valoare de vanzare: 25.783,64

Descriere: 1.Dexametazona 8mg/2ml-42fiole-58.95ron;
 2.Adrenalina 1ml-54fiole-211.64ron;
 3.Epipen 150 micrograme sol inj-19bc-3358.99ron;
 4.Epipen 300 micrograme sol inj-17bv-3113.96ron;
 5.Diazepam sol rectala 5mg/2,5 ml x 5 bc-18ct-422.09ron;
 6.Diazepam sol rectala 10mg/2,5ml x 5 bc-9ct-246.96ron;
 7.Glucoza 33% x 5 fiole-17ct-455.10ron;
 8.Bebicina monodoza 5ml x 20 monodoze-28ct-704.71ron;
 9.Ventolin spray-22fl-218.39ron;
10.Loratadina/Claritine sirop 5mg/5ml-20fl-179.45ron;
11.Loratadin 10mg(Loratadina) x 10comprimate-42ct-273.58ron;
12.Paracetamol 120mg/5ml sirop-27fl-388.90ron;
13.Paracetamol 500mg x 20 comprimate-210ct-549.09ron;
14.Captopril 25mg x 20 comprimate-7ct-21.39ron;
15.Egilog 50mg (Metoprolol )x 20 comprimate-7ct-24.28ron;
16.Brufen 20mg/ml sirop 100ml-37ct-501.03ron;
17.Larofen 200 mg x 20 comprimate-65ct-906.43ron;
18.Algocalmin x 20 comprimate-36ct-312.11ron;
19.Debridat 24mg/5ml sirop x 250ml-22fl-278.32ron;
20.Colperin 100mg x 30 comprimate -50ct-550.46ron;
21.Antispasmin 40mg x 20 comprimate-123ct-1786.32ron;
22.Smecta x 10 plicuri-35ct-443.12ron;
23.Espumisan pic-25fl-642.20ron;
24.Carbocit x 30comprimate-20ct-400.00ron;
25.Dicarbocalm x 20 comprimate-100ct-1366.97ron;
26.Alinan Calciu sirop -47fl- 789.08ron;
27.Paxeladine sirop x 125 ml-20fl-535.78ron;
28.Tantum verde 0,15% spray- 33fl-1271.56ron;
29.Hepathrombin 300 UI ung-38tub-916.88ron;
30.Baneocin ung-31tub-935.69ron;
31.Baneocin pudra-22ct-664.04ron;
32.Dermodrin ung 20g-30tub-465.14ron;
33.Oximed spray-24fl-728.81ron;
34.Fenilbutazona crema 40g-24tub-304.29ron;
35.Diclosal  gel 45g-36tub-287.34ron;
36.Burete hemostatic 8/5-1cm-100bc-1470.59ron;

TOTAL Valoare de vanzare: 25.783,64 RON
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